
Min istero  de l l ’ Is t ruz ione
Istituto Comprensivo Statale “Ugo Foscolo”
Via Corridoni, 1 – 26039 Vescovato (CR)

Cod. Meccanografico CRIC809005 – C.F. 93037610198  Tel. 0372/830417 – Fax 0372/830664
Sito web: www.icugofoscolo.it - e-mail uffici: cric809005@istruzione.it – cric809005@pec.istruzione.it

   
          Vescovato, 17 luglio 2021

Al personale Scolastico in servizio nella sede centrale
Al DSGA dott. Giuseppe Bagarozza

Al Sindaco di Vescovato

Oggetto: Attivazione del lavoro in modalità agile per il personale di Segreteria in data 
              mercoledì 07 luglio 2021 per il plesso della Scuola Secondaria di 1°grado di 
              Vescovato dalle ore 11.00 alle ore 13.30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la segnalazione pregressa di perdite d’acqua nel sistema di riscaldamento nella Scuola
Secondaria di 1° grado di Vescovato;
Visto l’intervento della ditta incaricata dal Comune di Vescovato di procedere a sopralluogo e
soluzione del problema nella mattina del giorno mercoledì 07 luglio 2021, per il  quale si è
dovuto accendere l’impianto di riscaldamento alla massima potenza a partire dalle ore 9.00;
Accertata l’impossibilità di garantire le misure minime di sicurezza per il personale in servizio
negli uffici  di Segreteria e della Dirigenza, stante il  perdurare del sopralluogo sino alle ore
10.45 (la temperatura interna degli Uffici è assolutamente insopportabile e invivibile, date le
alte temperature esterne ed il sistema di riscaldamento acceso alla massima potenza);
Vista la necessità di garantire urgentemente il funzionamento del plesso scolastico in totale
sicurezza;
Vista la possibilità di attivare, per la sola data odierna, il lavoro in modalità agile a partire dalle
ore  11.00  sino  alle  ore  13.30,  a  seguito  del  parere  favorevole  espresso  dalle  Assistenti
Amministrative in servizio

DISPONE

l’erogazione del lavoro della segreteria amministrativa in modalità smart working dalle ore 
11.00 alle ore 13.30 in data odierna.
Si ringrazia anticipatamente per la fattiva collaborazione.

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico
                                                                                                        (Dott.ssa  Paola Bellini)*

“Documento informatico firmato digitalmente e conservato 
presso l'amministrazione in conformità del D. L.gs 82/2005”

                                       
________________________________________________

Sistema Certificato ISO 9001:2015    IMQ n. IT-117690

CRIC809005 - CIRCOLARI - 0000192 - 07/07/2021 - UNICO - U
CRIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004811 - 07/07/2021 - I1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bellini


		2021-07-07T12:33:44+0200
	bellini paola




